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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 35 716 833,55 32 357 851,16 5 561 033,00 5 000,00 9 817 447,00 12 286 913,16 4 687 458,00 1 520 000,00 3 358 982,39 376 000,00 2 879 548,39

2021 35 283 567,23 33 546 534,23 5 690 883,53 5 000,00 12 078 626,23 11 859 652,30 3 912 372,17 1 554 960,00 1 737 033,00 0,00 1 737 033,00

2022 33 680 846,51 33 417 989,51 5 821 773,85 5 000,00 11 456 434,63 12 132 424,30 4 002 356,73 1 590 724,08 262 857,00 0,00 262 857,00

2023 34 186 488,27 34 186 488,27 5 955 674,65 5 000,00 11 719 932,63 12 411 470,06 4 094 410,93 1 627 310,73 0,00 0,00 0,00

2024 34 972 662,50 34 972 662,50 6 092 655,17 5 000,00 11 989 491,08 12 696 933,87 4 188 582,38 1 664 738,88 0,00 0,00 0,00

2025 35 476 918,73 35 476 918,73 6 032 786,24 5 000,00 12 165 249,37 12 988 963,35 4 284 919,77 1 703 027,87 0,00 0,00 0,00

2026 36 292 772,86 36 292 772,86 6 171 540,32 5 000,00 12 445 050,11 13 287 709,51 4 383 472,92 1 742 197,51 0,00 0,00 0,00

2027 37 027 391,64 37 027 391,64 6 313 485,75 5 000,00 12 731 286,26 13 493 326,83 4 484 292,80 1 782 268,05 0,00 0,00 0,00

2028 37 878 906,63 37 878 906,63 6 458 695,92 5 000,00 13 024 105,84 13 803 673,34 4 587 431,53 1 823 260,22 0,00 0,00 0,00

2029 38 500 006,49 38 500 006,49 6 607 245,93 5 000,00 13 323 660,27 13 871 157,83 4 692 942,46 1 865 195,21 0,00 0,00 0,00

2030 39 385 391,65 39 385 391,65 6 759 212,59 5 000,00 13 630 104,46 14 190 194,46 4 800 880,14 1 908 094,70 0,00 0,00 0,00

2031 39 991 140,65 39 991 140,65 6 614 674,48 5 000,00 13 943 596,86 14 516 568,93 4 911 300,38 1 951 980,88 0,00 0,00 0,00

2032 40 610 821,89 40 610 821,89 6 466 811,99 5 000,00 14 264 299,59 14 850 450,02 5 024 260,29 1 996 876,44 0,00 0,00 0,00

2033 41 244 755,80 41 244 755,80 6 315 548,67 5 000,00 14 592 378,48 15 192 010,37 5 139 818,28 2 042 804,60 0,00 0,00 0,00

2034 41 893 270,19 41 893 270,19 6 160 806,29 5 000,00 14 928 003,19 15 541 426,61 5 258 034,10 2 089 789,11 0,00 0,00 0,00

2035 42 745 700,39 42 745 700,39 6 302 504,83 5 000,00 15 271 347,26 15 898 879,42 5 267 968,88 2 137 854,26 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2020 36 826 358,42 32 918 943,99 10 736 464,90 0,00 0,00 562 000,00 0,00 104 730,00 3 907 414,43 3 907 414,430,00 5 000,00

2021 34 383 567,23 30 662 104,63 10 652 276,00 0,00 0,00 530 198,00 0,00 104 730,00 3 721 462,60 3 721 462,600,00 0,00

2022 32 552 846,51 31 009 411,99 10 790 756,00 0,00 0,00 488 800,00 0,00 86 100,00 1 543 434,52 1 543 434,520,00 0,00

2023 32 986 488,27 31 311 864,58 10 931 035,00 0,00 0,00 470 500,00 0,00 67 800,00 1 674 623,69 0,000,00 0,00

2024 33 772 662,50 31 718 919,77 11 073 139,00 0,00 0,00 430 300,00 0,00 67 800,00 2 053 742,73 0,000,00 0,00

2025 34 276 918,73 32 132 708,99 11 217 090,00 0,00 0,00 390 500,00 0,00 67 800,00 2 144 209,74 0,000,00 0,00

2026 35 092 772,86 32 564 785,23 11 362 912,00 0,00 0,00 351 000,00 0,00 67 800,00 2 527 987,63 0,000,00 0,00

2027 35 827 391,64 33 029 595,55 11 510 630,00 0,00 0,00 311 600,00 0,00 67 800,00 2 797 796,09 0,000,00 0,00

2028 36 678 906,63 33 503 340,06 11 660 268,00 0,00 0,00 259 700,00 0,00 67 800,00 3 175 566,57 0,000,00 0,00

2029 37 500 006,49 33 995 416,36 11 811 851,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 67 800,00 3 504 590,13 0,000,00 0,00

2030 38 228 391,65 34 493 488,10 11 965 405,94 0,00 0,00 198 700,00 0,00 67 800,00 3 734 903,55 0,000,00 0,00

2031 38 841 140,65 34 974 596,10 12 120 956,22 0,00 0,00 172 300,00 0,00 46 000,00 3 866 544,55 0,000,00 0,00

2032 39 610 821,89 35 481 269,98 12 278 528,00 0,00 0,00 66 900,00 0,00 23 000,00 4 129 551,91 0,000,00 0,00

2033 40 444 755,80 35 980 790,44 12 438 149,00 0,00 0,00 50 100,00 0,00 5 000,00 4 463 965,36 0,000,00 0,00

2034 40 943 270,19 36 573 444,57 12 599 845,00 0,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 4 369 825,62 0,000,00 0,00

2035 41 806 700,39 37 099 525,91 12 763 643,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 4 707 174,48 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -1 109 524,87 0,00 2 009 524,87 0,00 0,00 530 822,03 530 822,03 1 478 702,84 578 702,84

2021 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 128 000,00 1 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 157 000,00 1 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 939 000,00 939 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 128 000,00 1 128 000,00 1 128 000,00 0,00 1 128 000,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 157 000,00 1 157 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 939 000,00 939 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 224 000,00 0,00 -561 092,83 1 448 432,040,00

2021 x x x x 0,00 15 324 000,00 0,00 2 884 429,60 2 884 429,600,00

2022 x x x x 0,00 14 196 000,00 0,00 2 408 577,52 2 408 577,520,00

2023 x x x x 0,00 12 996 000,00 0,00 2 874 623,69 2 874 623,690,00

2024 x x x x 0,00 11 796 000,00 0,00 3 253 742,73 3 253 742,730,00

2025 x x x x 0,00 10 596 000,00 0,00 3 344 209,74 3 344 209,740,00

2026 x x x x 0,00 9 396 000,00 0,00 3 727 987,63 3 727 987,630,00

2027 x x x x 0,00 8 196 000,00 0,00 3 997 796,09 3 997 796,090,00

2028 x x x x 0,00 6 996 000,00 0,00 4 375 566,57 4 375 566,570,00

2029 x x x x 0,00 5 996 000,00 0,00 4 504 590,13 4 504 590,130,00

2030 x x x x 0,00 4 839 000,00 0,00 4 891 903,55 4 891 903,550,00

2031 x x x x 0,00 3 689 000,00 0,00 5 016 544,55 5 016 544,550,00

2032 x x x x 0,00 2 689 000,00 0,00 5 129 551,91 5 129 551,910,00

2033 x x x x 0,00 1 889 000,00 0,00 5 263 965,36 5 263 965,360,00

2034 x x x x 0,00 939 000,00 0,00 5 319 825,62 5 319 825,620,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 646 174,48 5 646 174,480,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 6,76% 0,05% 12,89% 15,98% TAK TAK1,92%

2021 6,11% 15,75% 9,36% 12,46% TAK TAK15,75%

2022 1,89% 13,61% 9,19% 12,28% TAK TAK13,61%

2023 7,36% 15,36% 10,43% 10,43% TAK TAK15,36%

2024 7,01% 16,54% 14,91% 14,91% TAK TAK16,54%

2025 6,77% 16,61% 15,17% 15,17% TAK TAKx

2026 6,45% 17,73% 12,37% 13,65% TAK TAKx

2027 6,13% 18,31% 13,66% 13,66% TAK TAKx

2028 5,78% 19,25% 16,27% 16,27% TAK TAKx

2029 4,76% 19,26% 16,77% 16,77% TAK TAKx

2030 5,11% 20,20% 17,58% 17,58% TAK TAKx

2031 5,01% 20,37% 18,27% 18,27% TAK TAKx

2032 0,17% 20,17% 18,82% 18,82% TAK TAKx

2033 2,09% 20,40% 19,33% 19,33% TAK TAKx

2034 3,67% 20,25% 19,71% 19,71% TAK TAKx

2035 3,52% 21,06% 19,99% 19,99% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 248 675,00 248 675,00 245 613,95 2 328 694,68 2 328 694,68 2 262 019,25 256 864,09 256 864,09 253 628,57

2021 0,00 0,00 0,00 1 737 033,00 1 737 033,00 1 737 033,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 262 857,00 262 857,00 262 857,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 3 506 625,43 3 506 625,43 1 692 044,71 6 550 965,52 0,00 0,00 0,002 812 686,09 3 738 279,43 0,00

2021 3 676 940,00 3 526 940,00 1 703 946,00 4 778 858,00 0,00 0,00 0,001 671 117,00 3 107 741,00 0,00

2022 541 063,00 541 063,00 262 857,00 3 231 569,60 0,00 0,00 0,001 711 868,00 1 519 701,60 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 3 295 764,00 0,00 0,00 0,001 665 764,00 1 630 000,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 3 707 408,00 0,00 0,00 0,001 707 408,00 2 000 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 3 810 093,00 0,00 0,00 0,001 750 093,00 2 060 000,00 0,00

2026 600 000,00 0,00 0,00 4 193 845,00 0,00 0,00 0,001 793 845,00 2 400 000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 4 160 212,68 0,00 0,00 0,001 838 692,00 2 321 520,68 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 3 803 910,00 0,00 0,00 0,001 884 547,00 1 919 363,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2020 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 1 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 939 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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